
 

Keragreen Tätmembran 

KERAGREEN TÄTMEMBRAN 
 

Produktinformation 
 
ANVÄNDNINGSOMRÅDE Deformationsupptagande tätskikt på syntetgummibas för vattenisolering av 

golv och vägg i våtrum, som dusch- och badrum, när keramiska material 
eller sten används som ytskikt, skall ej användas i pooler. 

  
UNDERLAG Lämpliga underlag är betong, cementbunden spackelmassa, som är 

vattenfast och som av tillverkaren rekommenderas för våtutrymmen, eller för 
våtrum godkända byggskivor. Skivorna skall av tillverkaren anges vara 
lämpliga/avsedda som underlag för keramiska plattor i våtutrymmen samt 
vara monterade enligt tillverkarens anvisningar. Böjstyvheten på golv skall 
vara minst motsvarande en 22 mm golvspånskiva upplagd på stöd med 
max. 300 mm centrumavstånd. På vägg kan böjstyvheten uppnås med ett 
lag 13 mm standardgips på reglar med 400 mm centrumavstånd, eller två 
lag 13 mm standardgips på reglar med 600 mm centrumavstånd. 

 
EGENSKAPER * vattenbaserad 

* 1-komponentig, klar för applicering 
* lösningsmedelsfritt, ej brandfarligt 
* bildar ett vattenfast och vattentätt skikt 
* smidig konsistens 
* färgindikator för torkning 
* armering med inlaminerad fiberremsa endast vid hörn etc. 
* appliceras med roller eller pensel 

 
DEFORMATIONS- 
UPPTAGNINGSFÖRMÅGA Klass 3 (SP metod 1910) 
 
ÅTGÅNG 1,0 - 1,4 l/m² (två appliceringar), se bruksanvisning. 
 
FÖRPACKNING 1, 5 och 10 l 
 
APPLICERINGSVERKTYG Roller eller pensel 
 
TEKNISKA DATA Huvudbindemedel SBR-gummi 

Förtunning  vatten 
Specifik vikt  ca. 1,4 kg/l 
Eldfarlighet  ej eldfarligt 
Köldbeständighet aktas för frost 
Lägsta bearbetnings temp. + 15°C 
Värmebeständighet > + 60°C 
som membran 
Brotttöjning  > 400 % 
 

REKOMMENDERADE Torktiderna påverkas av temperaturen samt luftfuktigheten i rummet. 
ARBETSFÖRHÅLLANDEN Rummets och underlagets rekommenderade temperatur +18 - 20º C. 

Underlagets fuktighet < 85% RF. 
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Keragreen Tätmembran 

 
FÖRARBETEN Vägg- och golvunderlaget skall vara torrt, sugande och väl rengjort, även 

cementhud skall avlägsnas. Ojämna underlag spacklas och/eller eventuella 
förhöjningar slipas ner. Fall mot golvbrunn skall föreligga eller utförs i 
underlaget. Sugande och/eller ytsvaga underlag primas med Kiilto Tatu 
Primer en gång (gäller ej nya gipsskivor). Låt torka ca. 2 timmar. 

 
UTFÖRANDE  - I hörn och vinkel mellan golv och vägg monteras Kiilto Fiberremsa 200 

mm bred. Vid skivskarvar monteras Fiberremsa 100 bred. Stryk ett flödigt 
skikt Kiilto Keragreen i hörn / vinkel. Tryck fast fiberremsan i det blöta 
Keragrumskiktet, vid hörn klipps ett snitt i remsan för att underlätta 
vikningen. Var noga med genomvätningen. 
- Vid rörgenomföringar monteras rörmanschett alt. Fiberremsa. Stryk ett 
flödigt skikt Keragreen på golvytan. Klipp ett hål i fiberremsan som är något 
mindre än röret, trä fiberremsan över röret så att en “krage“ bildas och tryck 
fast fiberremsan i det blöta Keragrumskiktet. Var noga med 
genomvätningen vid användning av rörmanschett. 
 - Vid golvbrunn appliceras Kiiltos självhäftande Keramanschett. 
Keramanschetten klistras direkt på golvet. Se separat monteringsanvisning. 

 - På golv rollas eller penslas nu Keragreen flödigt en gång (ca 0,5 -  
 0,7 l /m² ) på hela golvytan. Påför Keragreen flödigt runt Keramanschettens 

ytterkanter. Stryk ej Keragreen ner i golvbrunnen. Låt torka tills färgen på 
hela ytan har förändrats till mörkare grönt (ca 2 tim). Efter ca 2 tim strykes 
Keragreen över hela golvytan en andra gång, (ca 0,5 -  

 0,7 l / m² ). Låt torka ca 6 tim. 
 - På vägg rollas eller penslas nu Keragreen flödigt en gång (ca 0,35 -  
 0,5 l /m² ) på hela väggytan. Låt torka tills färgen på hela ytan har förändrats 

till mörkare grönt (ca 2 tim). Efter ca 2 tim strykes Keragreen över hela 
väggytan en andra gång, (ca 0,35 - 0,5 l / m² ). Låt torka ca 6 tim. 

 
 Normalt påbörjas plattsättningen dagen efter när tätskiktet är helt torrt, 

beroende på rumstemperatur och luftfuktighet. 
 
 Separata konstruktionsbeskrivningar och monteringsanvisning kan fås på 

begäran. 
 

ARBETS- OCH  Undvik onödig hudkontakt med färsk produkt. Sörj för ventilation i  
MILJÖSÄKERHET arbetsutrymmet. Stäng förpackningen omedelbart efter användningen. 

Förvaras oåtkomligt för barn. Sköljvattnet från verktygen kan hällas i 
avloppet. 
Färska produktrester intorkas, en torkad produkt är soptippsduglig. Av 
produkten kan fås ett separat varuinformationsblad och på produktetiketten 
finns anvisningar för hantering av produktrester 

 
OBSERVERA FÖRVARAS FROSTFRITT EJ BRANDFARLIGT 

 
Lagring i en obruten originalförpackning, ej under + 1°C, högst 1 år. 
 
Verktyg och spill rengörs med vatten eller fuktig svamp, torkad Keragreen är 
ej lösligt i vatten och kan avlägsnas endast mekaniskt. 
Våra anvisningar baserar sig på laboratorieprov och vår bästa kunskap.  
Vi kan dock inte kontrollera sakligheten och utförandet av arbetet eller 
förhållandena på platsen, och kan därför inte heller ansvara för dem. 
 
I osäkra fall står fabrikens tekniska service till Er tjänst. 
 
KIILTO OY   KIILTO AB 
Teknisk avdelning  Tel. 08 - 732 88 75 
Tel. +358 (0)3 280 8111 


